DE SKANSKA LANDSKAPENS HISTORISKA

OCH ARKEOLOGISKA FORENING

ARSREDOVISNING

VERKSAMHETSARET 1/1 - 31/12 2023

RESULTATRAKNING

Medlemsavgifter
Prenumerationer
Losnummerforséljning
Erhallna bidrag
Ranteintakter

Summa intékter

Tryckkostnader tidskrift
Layoutkostnader tidskrift
Programlicenser
Kostnader hemsida
Grafiska tjanster
Kontorsmaterial

Kuvert

Portokostnader
Trycksaker

Utflykt

Moteskostnader

Ovriga omkostnader
Bankkostnader

Summa kostnader

Arets resultat

BALANSRAKNING
Tillgangar

Plusgiro

Bank

Summa bank

Kortfristiga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Avrets resultat
Summa eget kapital

Leverantorsskulder
Forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2023

85.100
11.350
195
200.000
10.366
307.011

- 80.300
- 53.590
-1.335
- 75.030
- 7.500
-670
-4.081
-31.213
-7.135
-10.965
- 4.005
-778

- 1.636
- 278.238

28.773

2023.12.31

1.404
374.492
375.896

171
171

376.067

304.878
28.773
333.651

30.116
12.300
42.416

376.067

2022

91.110
10.800

50.000
73
151.983

- 62.600
- 37.100
-1.335
-90.212

- 1.496

- 3.169

- 22.237
- 6.256

- 5.662
-1.295
-1.429
-1.591

- 153.382

-1.399

2022.12.31

370.231
40.229
410.460

168
168

410.628

306.277
-1.399
304.878

105.750
105.750

410.628



